
Додаток 1 
до Регламент}' ЕТС 

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ІІА-Р8-2020-02-24-000072-2 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ЕТС: Товарна біржа "Подільська" 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товарна біржа "Подільська" 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товарна біржа 
"Подільська" 

Номер лоту: Лот №1 

Організатор аукціону: КП "Камянська центральна районна аптека №29" Камянської районної ради 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: 12.03.2020 12:01:23 

Дата та час завершення електронного аукціон}7: 12.03.2020 12:30:23 

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Легковий автомобіль, марки ВАЗ-21043, 
рік випуску - 2002, реєстраційний номер: 04512МЕ, кузов (шасі, рама): ХТА21043020903767, колір 
СИНІЙ, об'єм двигуна 1450 см.куб.Двигун не потребує ремонтних робіт та додаткового ремонту, 
підвищеної шумності, димності, вібрацій двигуна не виявлено. Шини передні мають знос 50-70%, задні 
шини мають знос - 35-45%. Ходова частина в робочому стані. КПП справна, слідів підтікання 
масляних сумішей не має. Рульове кермування знаходиться в справному робочому стані. Кузов 
місцями має незначні подряпини, наявні незначні ознаки корозії, місцями на бампері передньому є 
зколи та дрібні подряпини, повного пофарбування не потребує, можливе локальне пофарбування в 
пошкоджених місцях. АКБ потребує заміни, магістралі електрообладнання не пошкоджені. Паливна 
система працездатна, пошкоджень не виявлено. Салон має розриви та сліди пошкодження салону 
(розриви, подряпини, пошкодження пластику). Механізми відкривання вітрового скла з водійської 
сторони поламані, ручки відсутні. Лобове скло розбите, має павутинні тріщини, зколи, подряпини, -
потребує заміни. Загальний стан - умовно задовільний 

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 15 751.50 ГРН 

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 17 450.00 ГРН 

Крок аукціону: 1 575.15 ГРН 

Розмір гарантійного внеску: 1 575.15 ГРН 

Учасники електронного аукціону: 

1. Делібалт Віктор Сергійович, код СДРПОУ: 2825307897 

2. Соколюк Ігор Вікторович, код СДРПОУ: 3138617236 



Закриті цінові пропозиції учасників: 

С око люк Ігор Вікторович 

Делібалт Віктор Сергійович 

15 751.50 ГРН 

15 753.00 ГРН 

04.03.2020 14:49:57 

04.03.2020 13:43:46 

Цінові пропозиції учасників: 

Раунд 1 

Соколюк Ігор Вікторович 17 450.00 ГРН 12.03.2020 12:09:23 

Делібалт Віктор Сергійович 17 330.00 ГРН 12.03.2020 12:12:23 

Раунд 2 

Делібалт Віктор Сергійович 17 330.00 ГРН 12.03.2020 12:18:23 

Соколюк Ігор Вікторович 17 450.00 ГРН 12.03.2020 12:21:23 

Раунд З 

Делібалт Віктор Сергійович 17 330.00 ГРН 12.03,2020 12:27:23 

Соколюк Ігор Вікторович 17 450.00 ГРН 12.03.2020 12:30:23 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Соколюк Ігор Вікторович 

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п. Регламенту ЕТС 

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ШБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності -
серія і номер паспорта - для фізичних осіб*) 

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право: 
р/р ІІА 103543470000026002051503072 Черкаське ГРУ АТ КБ «Приватбанк», ЄДРПОУ: 14360570, 
Черкаська філія, МФО 354347 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 17,00 гри. з ПДВ 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 872,50 грн. 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 

Сума, що підлягає перерахуванню: 702,65 грн. 
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний майданчик 
якого подано найвищу цінову пропозицію: Соколюк Ігор Вікторович 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву 
(у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 17 450.00 ГРН 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.03.2020 12:30:23 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію. 
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
електронного аукціону. 

/ 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Соколюк Ігор Вікторович 

т і л / 
(підпік, М.П.) 

Соколюк І.В. 
(П.І.Б.) (Дата підпису) 

Найменування оператора, через електащ^ши дзнчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу суму о р е н д н ^ Ш т З і Ж^ь)':,<?РВВАРНА БІРЖА «ПОДІЛЬСЬКА» 

Директор 

(посада) 
•4Ш 

Лг7. оз. 

(Дата підпису) 

Найменування організатора: ЙП "КамянсЬка центральна районна аптека №29" Камянської 
районної ради 

Голова комісії по ліквідації 

(посада) (підп 

Бойко /Д 03,20 г&р. 

(Дата підпису) 

•Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті. 


